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Repræsentantskabsmøde 
Dansk Told & Skatteforbund afholdt repræsentantskabsmøde den 23. og 24. oktober 2018 på Hotel 
Munkebjerg i Vejle. 
 
På mødet gav repræsentanterne fuld opbakning til hovedbestyrelsens status over arbejdet i forbundet 
siden kongressen i 2018 – læs status her – og vedtog enstemmigt udtalelsen: Bare fordi man har delt 
SKAT op i syv styrelser, er tingene ikke løst. 
 
Repræsentantskabsmødet gav også en foreløbig godkendelse af forbundets regnskab for 2017. Den 
endelige godkendelse af regnskabet sker på kongressen i 2020. Se regnskabet her. 
 
Repræsentanterne drøftede også ønskerne til forbundets nye struktur. Planen er, at arbejdet med at 
udfærdige en ny struktur med nye vedtægter for forbundet nu går i gang igen med det mål, at 
vedtægtsforslaget kan behandles på en ekstraordinær kongres i februar 2019. 
 
 

Master i skat på Aarhus BSS 
Med Master i skat får du faglige kompetencer til at yde rådgivning og varetage sagsbehandling på 
højeste niveau inden for skatteområdet. Alle fag består af fem undervisningsdage, og der er 
undervisning hver anden uge. Fagene udbydes i Aarhus og Odense. 
 
Fagene på masteruddannelse kan tages enkeltvis eller sammensættes til en hel masteruddannelse. Du 
kan enten få generel indsigt i de skatteretlige fagområder ved at vælge fag på tværs af fagområderne, 
eller du kan specialisere dig inden for momsret, afgiftsret, toldret eller inddrivelse af skat.  
 
Uddannelsen er forankret ved Juridisk Institut på Aarhus BSS, som har nordens største forskningsmiljø i 
skatteret. Det er yderst kompetente forskere fra dette institut, der har ansvaret for undervisningen. Du 
bliver præsenteret for den nyeste forskning inden for de forskellige skattefaglige områder. 
 
I foråret 2019 udbyder vi følgende fag: 
 

 Skattestrafferet og skattekontrol (udbydes fast hvert andet år) 
 Momsret basis 
 Momsret – afgiftsfritagelserne 
 Toldskyld og toldgodtgørelse 
 Afgiftsret – energiafgifter 
 Insolvensret – inddrivelse ved universalforfølgning 

 
Læs mere og ansøg inden 15. november på bss.au.dk/mskat 


